
Dodatečné informace 

 

Dotaz č. 1 
 
Námi nabízený DNA sekvenátor není zdravotnický prostředek. Neodpovídá normám o 
požadavcích na zdravotnické výrobky dle zákona 22/1997 a 336/2004 jak je uvedeno v 
návrhu smlouvu. Lze nabídnout sekvenátor který není zdravotnický prostředek a neřídí se 
výše uvedenými požadavky? 
 
 
 
Odpov ěď: 
 
Zadavatel netrvá na tom, aby nabízený DNA sekvenáto r byl zdravotnický prost ředek 
dle zákona č. 268/2014 Sb. a souvisejících p ředpis ů. Zadavatel trvá na spln ění 
požadavku dle zákona č. 22/1997 Sb., o technických požadavcích na výrobky  a o 
změně a dopln ění některých zákon ů.  
 
Na základě těchto dodate čných informací bude zm ěněna příloha č. 2 zadávací 
dokumentace – vzorová kupní smlouva 
 
 
 
Dotaz č. 2 
 
Dle smlouvy je nástup na opravu do 1 pracovního dne a  do 3 pracovních dnů uvedení do 
bezvadného stavu. Lze prodloužit dobu nástupu do 3 pracovních dnů a oprava přístroje do 
30 dnů nebo nástup do 2 pracovních dnů a oprava nebo zapůjčení náhradního přístroje do 7 
dnů? 
Cena přístroje s nástupem na opravu do 3 dnů a oprava do 30 dnů je XXX Kč bez DPH. 
Cena přístroje s nástupem na opravu do 2 dnů a oprava nebo zapůjčení náhradního 
přístroje do 7 dnů je XXX Kč bez DPH. 
 
 
 
Odpov ěď: 
 
Zadavatel trvá na obchodních podmínkách uvedených v e vzoru kupní smlouvy.  
 
 

  


		2015-07-16T15:37:27+0200




